SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyti fiksuota prekių kaina ir 

perkamų prekių maksimalūs kiekiai, kurie nurodyti šios sutarties priede Nr. 1.  

2.2. Pradinė (maksimali) sutarties vertė  be PVM 2 370,00 Eur (du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt Eur 00 ct). 

PVM suma 497,70 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt septyni |Eur 70 ct). Pradinė (maksimali) sutarties vertė su 

PVM 2 867,70 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt septini Eur 70 ct).  

2.3. Kaina sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai